通     告          博愛醫院歷屆總理聯誼會      編號 PTA2006

鄭任安夫人千禧小學家長教師會

二零二零年十一月二十五日

有關「2020-2022年度會員大會」事

    敬啟者：本會定於 11月 28 日(星期六)上午 9:45 舉行「2020-2022 年度會員

大會」，並選舉第十一屆執行委員。惟新冠肺炎疫情持續，鑑於近日有多宗確診

個案，會員大會改以 Microsoft Teams 於網上視像形式進行，家長不用來校參

加。第十一屆執行委員選舉則改以 eClass電子通告形式於網上讓會員投票。

當日程序臚列如下：

     程序表

1. 致歡迎詞

2. 通過 2018-2020年度第二次會員大會會議紀錄

3. 主席會務報告

4. 財務報告

5. 選舉第十一屆執行委員

6. 「自攜電子學習裝置計劃」簡介

7. 公佈選舉結果

8. 第十一屆家教會執行委員就職典禮

9. 散會

屆時可透過Teams於網上觀看現場直播，家長需預先在智能裝置上下載應用

程式Microsoft Teams，並利用 貴子弟的學校網上學習賬戶登入(請參閱學生手冊

P.68/69) ， 以 參 加 會 員 大 會 。 有 關 使 用 指 引 可 瀏 覽 本 校 網 頁

(http://www.mcyoms.edu.hk/家長教師會/最新消息)。

第十一屆執行委員候選人簡介後，家長會員須以 eClass電子通告形式於網上

即時投票。請會員於明天 11月 26日(星期四)上午 10:15-10:45將進行測試，家長

將收到即時訊息，屆時請登入 eClass 進行模擬投票。隨函附上主席報告及

2019-2020年度財務報告，祈為查閱。

如有任何疑問，歡迎致電 2451 0088向譚鎮婷老師或麥海藴老師查詢。

    此致

貴家長

博 愛 醫 院 歷 屆 總 理 聯 誼 會

鄭任安夫人千禧小學家長教師會啟

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

回  條

    敬覆者：頃接通告 PTA2006 號，備悉一切。

此覆

博愛醫院歷屆總理聯誼會

鄭任安夫人千禧小學家長教師會

                              班學生：              (   )

                             家長簽署：

              聯絡電話：

二零二零年十一月    日